
ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA
Organiser: KOZICA Fundacja Biegów Górskich
Date: 2023-06-03
Place Babia Góra
Distance 100 km
Results for the split 69 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 74km 77km 80km 83km 92km

1 PÔBIŠ IVAN 148 HZS DONOVALY SVK OPEN M 11:11:06 11:49:17 12:35:55 13:06:07 14:51:59
2 KLINCEWICZ CEZARY 143 WROCŁAW POL OPEN M 11:51:56 12:35:10 13:25:37 13:50:30 15:39:40

RZESZÓTKO LESZEK 150 KW ZAKOPANE ZAKOPANE POL OPEN M 13:19:54
DNF

14:16:16
DNF

15:30:21
DNF

 DNF  DNF
         

KURASZKIEWICZ BŁAŻEJ 141 POZNAŃ POL OPEN M  DNF  DNF 15:06:17
DNF

 DNF  DNF
           

SPECJALSKI PRZEMYSLAW 106 GDAŃSK POL OPEN M  DNF  DNF 15:27:37
DNF

 DNF  DNF
           

KORBUT RADOSŁAW 131 SIEDLCE POL OPEN M 15:36:58
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

SŁONECKI FILIP 124 KRAKÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
MAZUR MARIUSZ 157 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BUCZAK ŁUKASZ 127 RYBNIK POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
KOBYLIŃSKA AGNIESZKA 135 GDAŃSK POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
CIEŚLIK PAWEŁ 153 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PRZYBYŁ ZBIGNIEW 666 SZURKOWO TEŻ BIEGA! MOSINA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
HOŁUJ ANDRZEJ 118 KRAKÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
CICHOWSKI KRZYSZTOF 122 GDAŃSK POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
JAWORSKI BARŁOMIEJ 110 DIE HARD MIKOŁÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZIĘTEK MARIUSZ 140 LUBLIN POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZIĘTAK ANDRZEJ 111 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BRZOZA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA, Open K
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 74km 77km 80km 83km 92km

KOBYLIŃSKA AGNIESZKA 135 GDAŃSK POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA, Open M
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 74km 77km 80km 83km 92km

1 PÔBIŠ IVAN 148 HZS DONOVALY SVK OPEN M 11:11:06 11:49:17 12:35:55 13:06:07 14:51:59
2 KLINCEWICZ CEZARY 143 WROCŁAW POL OPEN M 11:51:56 12:35:10 13:25:37 13:50:30 15:39:40

RZESZÓTKO LESZEK 150 KW ZAKOPANE ZAKOPANE POL OPEN M 13:19:54
DNF

14:16:16
DNF

15:30:21
DNF

 DNF  DNF
         

KURASZKIEWICZ BŁAŻEJ 141 POZNAŃ POL OPEN M  DNF  DNF 15:06:17
DNF

 DNF  DNF
           

SPECJALSKI PRZEMYSLAW 106 GDAŃSK POL OPEN M  DNF  DNF 15:27:37
DNF

 DNF  DNF
           

KORBUT RADOSŁAW 131 SIEDLCE POL OPEN M 15:36:58
DNF

 DNF  DNF  DNF  DNF
           

SŁONECKI FILIP 124 KRAKÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
BUCZAK ŁUKASZ 127 RYBNIK POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
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ULTRA MARATON 6X BABIA GÓRA, Open M c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 74km 77km 80km 83km 92km

PRZYBYŁ ZBIGNIEW 666 SZURKOWO TEŻ BIEGA! MOSINA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
MAZUR MARIUSZ 157 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZIĘTAK ANDRZEJ 111 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BRZOZA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZIĘTEK MARIUSZ 140 LUBLIN POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
JAWORSKI BARŁOMIEJ 110 DIE HARD MIKOŁÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
CICHOWSKI KRZYSZTOF 122 GDAŃSK POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
HOŁUJ ANDRZEJ 118 KRAKÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
CIEŚLIK PAWEŁ 153 ROZBIEGAJMY RADOMSKO RADOMSKO POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
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